
东莞农村商业银行结构性存款产品账单

一、 产品账单
序号 产品编号 募集金额

(万元)
到期日 预期最低年

化收益率
预期最高年
化收益率

2025年12

月15日衍生
产品公允价值
（元）

1 J100241213 2500.00
20251

226
1.7000% 2.5000% 85000.63

2 J100241218 2786.00
20251

230
1.7000% 2.5000% 69930.49

3 J100250115 2210.00
20260

122
1.7000% 2.5000% 45870.89

4 J100250124 3000.00
20260

123
1.7000% 2.5000% 70778.96

5 J100250128 1032.00
20260

206
1.7000% 2.5000% 26164.56

6 J100250201 1000.00
20260

206
1.7000% 2.5000% 17100.87

7 J100250212 1000.00
20260

226
1.6000% 2.1000% 8012.61

8 J100250313 1000.00
20251

231
1.5000% 2.0000% 22532.40

9 J100250406 3029.00
20260

409
1.6000% 2.1000% 132887.23

10 J100250415 1000.00
20260

421
1.6000% 2.1000% 49619.48

11 J100250416 2000.00
20260

424
1.6000% 2.1000% 97558.67

12
J100250501

5
1000.00

20260

519
1.6000% 2.1000% 45444.55

13
J100250501

6
1100.00

20260

522
1.6000% 2.1000% 51616.20

14
J100250600

8
1000.00

20251

216
1.3000% 1.6000% 15040.58

15
J100250601

4
2030.00

20260

707
1.5500% 1.8000% 49642.39

16
J100250700

5
1600.00

20260

108
1.3000% 1.6000% 24041.58

17 J100250700 1000.00 20260 1.3000% 1.6000% 15269.76
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18
J100250701

1
1500.00

20260

123
1.3000% 1.6000% 23496.33

19
J100250701

2
1500.00

20260

717
1.3500% 2.0000% 81529.80

20
J100250701

6
2514.00

20260

731
1.5500% 1.8000% 57555.99

21
J100250701

8
1400.00

20260

203
1.3000% 1.6000% 21017.08

22
J100250800

4
1636.00

20251

216
1.2000% 1.4500% 14006.36

23
J100250800

5
1600.00

20260

210
1.3000% 1.6000% 23917.71

24
J100250801

2
1200.00

20260

206
1.3000% 1.5000% 10961.76

25
J100250801

4
1000.00

20251

223
1.2000% 1.4000% 6463.71

26
J100250802

0
2910.00

20260

309
1.3000% 1.6000% 43658.64

27
J100250900

3
4959.00

20260

316
1.3000% 1.6000% 74488.20

28
J100250900

7

11850.0

0

20260

910
1.5500% 1.8000% 287220.15

29
J100250901

2
2959.00

20260

323
1.3000% 1.6000% 44264.08

30
J100250901

6
1000.00

20260

323
1.3000% 1.6000% 15077.91

31
J100250901

8
1269.00

20260

417
1.3000% 1.6000% 17778.54

32
J100250902

0
3192.00

20260

414
1.3000% 1.6000% 46378.74

33
J100250902

3
2780.00

20260

430
1.3000% 1.6000% 44205.32

34
J100251000

1
1000.00

20261

016
1.5500% 1.8000% 22789.18

35
J100251000

2
1500.00

20261

016
1.5500% 1.8000% 34219.46

36
J100251000

3
1000.00

20260

414
1.3000% 1.6000% 14149.19

37
J100251000

4
4626.00

20260

423
1.3000% 1.6000% 66648.47

38
J100251000

6
1600.00

20260

115
1.2000% 1.4000% 8027.77



39
J100251000

8
1000.00

20261

015
1.5500% 1.8000% 22740.82

40
J100251001

1
1570.00

20261

020
1.5500% 1.8000% 35395.38

41
J100251001

2
4966.00

20260

127
1.2000% 1.4000% 25304.62

42
J100251001

3
3900.00

20260

122
1.2000% 1.4000% 19324.80

43
J100251001

4
1619.00

20260

507
1.3000% 1.6000% 21154.36

44
J100251002

0
1000.00

20260

206
1.2000% 1.4000% 4599.06

45
J100251100

5
1000.00

20261

113
1.5500% 1.8000% 20888.94

46
J100251100

6
2600.00

20251

226
1.1000% 1.3500% 7262.16

47
J100251100

7
2769.00

20260

525
1.3000% 1.6000% 33732.00

48
J100251100

9
6754.00

20260

225
1.2000% 1.4000% 31783.26

49
J100251101

0
1010.00

20260

601
1.3000% 1.6000% 12864.41

50
J100251101

1
1600.00

20260

112
1.1000% 1.3000% 3484.70

51
J100251101

2
1685.00

20251

231
0.9000% 1.4000% 5993.29

52
J100251101

3
4549.00

20251

231
0.6000% 1.7000% 31339.83

53
J100251101

5
1568.00

20260

206
1.1000% 1.3000% 4855.04

54
J100251101

6
1046.00

20260

309
1.0000% 1.4000% 8225.51

55
J100251101

7
1350.00

20251

231
1.1000% 1.3000% 1820.34

56
J100251101

8
1900.00

20260

105
1.1000% 1.3500% 3754.59

57
J100251200

1
4000.00

20251

219
1.1000% 1.3000% 2829.04

58
J100251200

3
6500.00

20260

615
1.3000% 1.6000% 83074.14

59
J100251200

4
6500.00

20260

112
1.1000% 1.3000% 9467.31

60 J100251200 5000.00 20260 1.1000% 1.3000% 12769.85
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61
J100251200

7
1800.00

20260

630
1.4000% 1.6000% 16408.98

二、 持仓风险
结构性存款不同于一般性存款，具有投资风险，存款人应充分

认识以下风险，谨慎投资：
1、本金及利息风险：结构性存款产品项下的本金，按照存款管

理，纳入存款保险基金保障范围，东莞农村商业银行仅保障结构性
存款本金，不保证结构性存款收益。结构性存款产品的收益为浮动
收益，取决于挂钩标的的价格变化，受市场多种因素影响，结构性
存款收益不确定的风险由存款人自行承担。如果在产品存续期内，
市场利率上升，结构性存款产品的收益率不随市场利率上升而提高。

2、政策风险：结构性存款产品是根据当前的相关法规和政策设
计的。如国家政策和相关法规政策发生变化，可能影响到结构性存
款产品的发行、投资和兑付等工作的正常进行，导致产品收益降低
或被动提前终止。

3、信用风险：在结构性存款产品存续期限内，受国家政策、法
规、行业和市场等因素的影响，产品配置资产所涉及的相关债务主
体未能履行偿债义务，相关交易对手发生违约，或东莞农村商业银
行发生信用风险如被依法撤销或被申请破产等风险发生，将对结构
性存款产品的认购本金及收益产生影响。

4、流动性风险：本产品在存续期间，存款人不享有提前支取或
赎回的权利。可能导致存款人需要资金时不能随时变现，并可能使



存款人丧失其他投资机会。
5、市场风险：结构性存款产品在存续期间，可能会涉及到利率

风险、挂钩标的对应的汇率等多种市场风险，导致结构性存款产品
实际收益的波动。

6、数据来源风险：在结构性存款收益率的计算中，需要使用到
数据提供商提供的挂钩标的的价格水平。如果届时产品说明书中约
定的数据提供商提供的参照页面不能给出所需的价格水平，东莞农
村商业银行将本着公平、公正、公允的原则，选择市场认可的合理
的价格水平进行计算。由此可能导致产品实际收益与预期计算的收
益不符的风险。

7、信息传递风险：存款人应根据产品说明书所载明的信息披露
条款的约定，及时查询产品的相关信息。东莞农村商业银行按照产
品说明书有关“信息披露”的约定，发布产品的信息公告。如果由
于存款人未及时查询，或由于通讯故障、系统故障以及其他不可抗
力等因素的影响使得存款人无法及时了解产品信息，并由此影响存
款人的投资决策，因此而产生的责任和风险由存款人自行承担。另
外，存款人预留在东莞农村商业银行的有效联系方式发生变更，应
及时通知东莞农村商业银行。如存款人未及时告知联系方式变更或
因存款人其他原因导致东莞农村商业银行在需要联系存款人时无法
及时联系，可能会影响存款人的投资决策，由此而产生的责任和风
险由存款人自行承担。

8、不可抗力及意外事件风险：包括但不限于由于自然灾害、战



争、重大政治事件、疫情防控、金融危机、投资市场停止交易等不
可预见、不能避免、不能克服的不可抗力及/或意外事件的出现，严
重影响金融市场的正常运行，可能影响结构性存款产品的起息、存
续期、到期等的正常进行，甚至导致结构性存款收益降低乃至本金
损失。对于由于不可抗力及/或意外事件风险导致的损失，存款人须
自行承担，东莞农村商业银行对此不承担任何责任。因不可抗力及/

或意外事件导致东莞农村商业银行无法按约定履行其在结构性存款
产品项下的相关义务，东莞农村商业银行有权提前解除结构性存款
产品协议。

9、提前终止风险：东莞农村商业银行有权但无义务在结构性存
款到期日之前终止产品，如东莞农村商业银行因特定情况在产品到
期日之前终止产品，则该产品的实际期限可能小于预定期限。如果
结构性存款提前终止，则存款人可能无法实现期初设想的全部收益。

结构性存款产品的收益为浮动收益，实际收益取决于挂钩标的
的价格变化，受市场多种要素的影响。东莞农村商业银行仅保障产
品正常到期时的结构性存款本金，不保证结构性存款浮动利率收益。
存款人应充分认识投资风险，谨慎投资。

三、风险控制措施
东莞农村商业银行针对结构性存款业务的风险特征，制定和实

施相应的风险管理政策和程序，持续有效地识别、计量、监测和控
制结构性存款业务面临的各类风险，并将结构性存款业务风险管理
纳入全面风险管理体系。东莞农村商业银行将结构性存款纳入表内



核算，按照存款管理，纳入存款准备金和存款保险保费的缴纳范围，
相关资产按照国务院银行业监督管理机构的相关规定计提资本和拨
备。
东莞农村商业银行具备普通类衍生产品交易业务资格，结构性

存款挂钩的衍生产品交易严格遵守《银行业金融机构衍生产品交易
业务管理暂行办法》《商业银行资本管理办法》《商业银行流动性
风险管理办法》等国务院银行业监督管理机构关于衍生产品交易的
相关规定。
东莞农村商业银行销售结构性存款，按照中国银保监会发布的

《关于进一步规范商业银行结构性存款业务的通知》（银保监办发
〔2019〕204号）相关规定执行，充分揭示风险，实施专区销售和
录音录像。销售文本全面、客观反映结构性存款的重要特性和与产
品有关的重要事实，向投资者充分揭示风险，确保投资者了解结构
性存款的产品性质和潜在风险，自主进行投资决策。并按约定在东
莞农村商业银行各授权分支机构向投资者披露产品销售文件、发行
报告、产品账单、到期报告、重大事项报告、临时性信息披露等内
容及国务院银行业监督管理机构规定的其他信息。


