

东莞农村商业银行结构性存款产品账单

一、产品账单

序号	产品编号	募集金额 (万元)	到期日	预期最低年化收益率	预期最高年化收益率	2025年12月15日衍生产品公允价值(元)
1	J100241213	2500.00	20251226	1.7000%	2.5000%	85000.63
2	J100241218	2786.00	20251230	1.7000%	2.5000%	69930.49
3	J100250115	2210.00	20260122	1.7000%	2.5000%	45870.89
4	J100250124	3000.00	20260123	1.7000%	2.5000%	70778.96
5	J100250128	1032.00	20260206	1.7000%	2.5000%	26164.56
6	J100250201	1000.00	20260206	1.7000%	2.5000%	17100.87
7	J100250212	1000.00	20260226	1.6000%	2.1000%	8012.61
8	J100250313	1000.00	20251231	1.5000%	2.0000%	22532.40
9	J100250406	3029.00	20260409	1.6000%	2.1000%	132887.23
10	J100250415	1000.00	20260421	1.6000%	2.1000%	49619.48
11	J100250416	2000.00	20260424	1.6000%	2.1000%	97558.67
12	J1002505015	1000.00	20260519	1.6000%	2.1000%	45444.55
13	J1002505016	1100.00	20260522	1.6000%	2.1000%	51616.20
14	J1002506008	1000.00	20251216	1.3000%	1.6000%	15040.58
15	J1002506014	2030.00	20260707	1.5500%	1.8000%	49642.39
16	J1002507005	1600.00	20260108	1.3000%	1.6000%	24041.58
17	J100250700	1000.00	20260	1.3000%	1.6000%	15269.76

	8		112			
18	J100250701 1	1500.00	20260 123	1.3000%	1.6000%	23496.33
19	J100250701 2	1500.00	20260 717	1.3500%	2.0000%	81529.80
20	J100250701 6	2514.00	20260 731	1.5500%	1.8000%	57555.99
21	J100250701 8	1400.00	20260 203	1.3000%	1.6000%	21017.08
22	J100250800 4	1636.00	20251 216	1.2000%	1.4500%	14006.36
23	J100250800 5	1600.00	20260 210	1.3000%	1.6000%	23917.71
24	J100250801 2	1200.00	20260 206	1.3000%	1.5000%	10961.76
25	J100250801 4	1000.00	20251 223	1.2000%	1.4000%	6463.71
26	J100250802 0	2910.00	20260 309	1.3000%	1.6000%	43658.64
27	J100250900 3	4959.00	20260 316	1.3000%	1.6000%	74488.20
28	J100250900 7	11850.0 0	20260 910	1.5500%	1.8000%	287220.15
29	J100250901 2	2959.00	20260 323	1.3000%	1.6000%	44264.08
30	J100250901 6	1000.00	20260 323	1.3000%	1.6000%	15077.91
31	J100250901 8	1269.00	20260 417	1.3000%	1.6000%	17778.54
32	J100250902 0	3192.00	20260 414	1.3000%	1.6000%	46378.74
33	J100250902 3	2780.00	20260 430	1.3000%	1.6000%	44205.32
34	J100251000 1	1000.00	20261 016	1.5500%	1.8000%	22789.18
35	J100251000 2	1500.00	20261 016	1.5500%	1.8000%	34219.46
36	J100251000 3	1000.00	20260 414	1.3000%	1.6000%	14149.19
37	J100251000 4	4626.00	20260 423	1.3000%	1.6000%	66648.47
38	J100251000 6	1600.00	20260 115	1.2000%	1.4000%	8027.77

39	J100251000 8	1000.00	20261 015	1.5500%	1.8000%	22740.82
40	J100251001 1	1570.00	20261 020	1.5500%	1.8000%	35395.38
41	J100251001 2	4966.00	20260 127	1.2000%	1.4000%	25304.62
42	J100251001 3	3900.00	20260 122	1.2000%	1.4000%	19324.80
43	J100251001 4	1619.00	20260 507	1.3000%	1.6000%	21154.36
44	J100251002 0	1000.00	20260 206	1.2000%	1.4000%	4599.06
45	J100251100 5	1000.00	20261 113	1.5500%	1.8000%	20888.94
46	J100251100 6	2600.00	20251 226	1.1000%	1.3500%	7262.16
47	J100251100 7	2769.00	20260 525	1.3000%	1.6000%	33732.00
48	J100251100 9	6754.00	20260 225	1.2000%	1.4000%	31783.26
49	J100251101 0	1010.00	20260 601	1.3000%	1.6000%	12864.41
50	J100251101 1	1600.00	20260 112	1.1000%	1.3000%	3484.70
51	J100251101 2	1685.00	20251 231	0.9000%	1.4000%	5993.29
52	J100251101 3	4549.00	20251 231	0.6000%	1.7000%	31339.83
53	J100251101 5	1568.00	20260 206	1.1000%	1.3000%	4855.04
54	J100251101 6	1046.00	20260 309	1.0000%	1.4000%	8225.51
55	J100251101 7	1350.00	20251 231	1.1000%	1.3000%	1820.34
56	J100251101 8	1900.00	20260 105	1.1000%	1.3500%	3754.59
57	J100251200 1	4000.00	20251 219	1.1000%	1.3000%	2829.04
58	J100251200 3	6500.00	20260 615	1.3000%	1.6000%	83074.14
59	J100251200 4	6500.00	20260 112	1.1000%	1.3000%	9467.31
60	J100251200	5000.00	20260	1.1000%	1.3000%	12769.85

	6		202			
61	J100251200 7	1800.00	20260 630	1.4000%	1.6000%	16408.98

二、持仓风险

结构性存款不同于一般性存款，具有投资风险，存款人应充分认识以下风险，谨慎投资：

1、本金及利息风险：结构性存款产品项下的本金，按照存款管理，纳入存款保险基金保障范围，东莞农村商业银行仅保障结构性存款本金，不保证结构性存款收益。结构性存款产品的收益为浮动收益，取决于挂钩标的的价格变化，受市场多种因素影响，结构性存款收益不确定的风险由存款人自行承担。如果在产品存续期内，市场利率上升，结构性存款产品的收益率不随市场利率上升而提高。

2、政策风险：结构性存款产品是根据当前的相关法规和政策设计的。如国家政策和相关法规政策发生变化，可能影响到结构性存款产品的发行、投资和兑付等工作的正常进行，导致产品收益降低或被动提前终止。

3、信用风险：在结构性存款产品存续期限内，受国家政策、法规、行业和市场等因素的影响，产品配置资产所涉及的相关债务主体未能履行偿债义务，相关交易对手发生违约，或东莞农村商业银行发生信用风险如被依法撤销或被申请破产等风险发生，将对结构性存款产品的认购本金及收益产生影响。

4、流动性风险：本产品在存续期间，存款人不享有提前支取或赎回的权利。可能导致存款人需要资金时不能随时变现，并可能使

存款人丧失其他投资机会。

5、市场风险：结构性存款产品在存续期间，可能会涉及到利率风险、挂钩标的对应的汇率等多种市场风险，导致结构性存款产品实际收益的波动。

6、数据来源风险：在结构性存款收益率的计算中，需要使用到数据提供商提供的挂钩标的的价格水平。如果届时产品说明书中约定的数据提供商提供的参照页面不能给出所需的价格水平，东莞农村商业银行将本着公平、公正、公允的原则，选择市场认可的合理的价格水平进行计算。由此可能导致产品实际收益与预期计算的收益不符的风险。

7、信息传递风险：存款人应根据产品说明书所载明的信息披露条款的约定，及时查询产品的相关信息。东莞农村商业银行按照产品说明书有关“信息披露”的约定，发布产品的信息公告。如果由于存款人未及时查询，或由于通讯故障、系统故障以及其他不可抗力等因素的影响使得存款人无法及时了解产品信息，并由此影响存款人的投资决策，因此而产生的责任和风险由存款人自行承担。另外，存款人预留在东莞农村商业银行的有效联系方式发生变更，应及时通知东莞农村商业银行。如存款人未及时告知联系方式变更或因存款人其他原因导致东莞农村商业银行在需要联系存款人时无法及时联系，可能会影响存款人的投资决策，由此而产生的责任和风险由存款人自行承担。

8、不可抗力及意外事件风险：包括但不限于由于自然灾害、战

争、重大政治事件、疫情防控、金融危机、投资市场停止交易等不可预见、不能避免、不能克服的不可抗力及/或意外事件的出现，严重影响金融市场的正常运行，可能影响结构性存款产品的起息、存续期、到期等的正常进行，甚至导致结构性存款收益降低乃至本金损失。对于由于不可抗力及/或意外事件风险导致的损失，存款人须自行承担，东莞农村商业银行对此不承担任何责任。因不可抗力及/或意外事件导致东莞农村商业银行无法按约定履行其在结构性存款产品项下的相关义务，东莞农村商业银行有权提前解除结构性存款产品协议。

9、提前终止风险：东莞农村商业银行有权但无义务在结构性存款到期日之前终止产品，如东莞农村商业银行因特定情况在产品到期日之前终止产品，则该产品的实际期限可能小于预定期限。如果结构性存款提前终止，则存款人可能无法实现期初设想的全部收益。

结构性存款产品的收益为浮动收益，实际收益取决于挂钩标的价格变化，受市场多种要素的影响。东莞农村商业银行仅保障产品正常到期时的结构性存款本金，不保证结构性存款浮动利率收益。存款人应充分认识投资风险，谨慎投资。

三、风险控制措施

东莞农村商业银行针对结构性存款业务的风险特征，制定和实施相应的风险管理政策和程序，持续有效地识别、计量、监测和控制结构性存款业务面临的各类风险，并将结构性存款业务风险管理纳入全面风险管理体系。东莞农村商业银行将结构性存款纳入表内

核算，按照存款管理，纳入存款准备金和存款保险保费的缴纳范围，相关资产按照国务院银行业监督管理机构的相关规定计提资本和拨备。

东莞农村商业银行具备普通类衍生产品交易业务资格，结构性存款挂钩的衍生产品交易严格遵守《银行业金融机构衍生产品交易业务管理暂行办法》《商业银行资本管理办法》《商业银行流动性风险管理方法》等国务院银行业监督管理机构关于衍生产品交易的相关规定。

东莞农村商业银行销售结构性存款，按照中国银保监会发布的《关于进一步规范商业银行结构性存款业务的通知》（银保监办发〔2019〕204号）相关规定执行，充分揭示风险，实施专区销售和录音录像。销售文本全面、客观反映结构性存款的重要特性和与产品有关的重要事实，向投资者充分揭示风险，确保投资者了解结构性存款的产品性质和潜在风险，自主进行投资决策。并按约定在东莞农村商业银行各授权分支机构向投资者披露产品销售文件、发行报告、产品账单、到期报告、重大事项报告、临时性信息披露等内容及国务院银行业监督管理机构规定的其他信息。